A Nam herile ego te barba continuo arripiam et in
[ignem conjiciam,
Teque ambustulatum objiciam magnis avibus pabulum.

Vide præterea Theophylactum Simocatum, in *Quæstionibus naturalibus*, quæst. 8, qui sua ex Æliano mutuatus est, et Gasparum Bauchinum, *De hermaproditorum monstrosorumque partium natura*, lib. ii, cap. ultimo.

Ibid., lin. 31. Ἀύλλεται. Aristoteles, lib. vi *De histor. anim.*, cap. 5, scribit vultures nidificare in excelsissimis rupibus, unde fit ut raro nidus et pulli vulturis cernantur. Quocirca Herodotus Brysonis rhetoris pater vultures ex diverso orbe nobis incognito advolare credebat. Eadem repetit et lib. ix, cap. 11, affirmatque, quamvis id sit difficile, visum tamen aliquando ejus nidum. Plinius, lib. x, cap. 6 : Vulturum prævalent nigri. Nidos nemo attigit. Ideo etiam fuere qui putarent illos ex adverso orbe advolare. Falso : nidificant enim in excelsissimis rupibus. Juvenalis, satyr. 13, credidit in arboribus nidos facere :

Vultur, jumento et canibus crucibusque relictis,
Ad fetus properat partemque cadaveris affert,
Hic est ergo cibus magni quoque vulturis, et se
Pascentis, propria cum jam facit arbore nidos.

Ibid., lin. 33. Καὶ λαβὼν τὸν εὐτόκιον. Eutocium lapidem aetitem esse, nemini dubium esse debet, cum quæ de eutocio Eustathius refert, de aetite alii dicant. Plinius, lib. x, capit. iv : Tribus primis, et quinto aquilarum generi inædificatur nido lapis aetites, quem aliqui dixere gagatem, ad multa remedia utilis, nihil igne deperdens. Est autem lapis iste prægnans, intus cum quatiis, aliæ velut in utero sonante, sed vis illa medica non nisi nido direptis. Οὐκ Plinius non satis distinguit, dum gagatem cum aetite confundit. Consule ipsum lib. xxxvi, capit. 21 et capit. 19, Galenum et Dioscoridem. Lapidem hunc *Harpocratio* Alexandrinus ocytocium vocat, distinguitque ab aetite : Ὀκυτόκιος λίθος ἐστὶν ἕτοικῶς τῷ ἀετῖτι, μικρότερος δὲ ἐκείνου, πλὴν ἀπηγῶν, ὡς ἐκείνος, ἐν τῷ κινεῖσθαι παρὰ τὸ οὖς. Ἔστι δὲ καὶ λεῖος τῆ θέφ.

Ibid., lib. 35. Καὶ ἀποτίχτει. Plinius, lib. x, cap. 6 : Fetus quidem cernuntur fere bini. Umbricium aruspicum in nostro avo peritissimus parere tradit ova tria : uno ex iis reliqua ova nidumque lustrare, mox abjicere. Idem habet Aristot. *De hist. anim.*, cap. 6. Tamen, lib. ix, cap. 11, scribit : Edit non plus quam unum ovum, aut duo complurimum. Quæ si naturam avium recte consideres, quis ita iniquus ut negare audeat vulturem avem ova gignere? At fuere qui dicerent eos ova non excludere, sed pullos parere, eosque statim a partu volatiles esse. Ælianus, lib. ii, cap. 46 : Γῦπας δὲ μὴ ὡς τίχτειν πέπεισμαι, νεοττοὺς δὲ ὠδίνειν. Καὶ ὡς ἀπὸ γενεᾶς κατὰπεροὶ εἶσι, καὶ τοῦτο ἤκουσα. Et Theophylactus Simocatus, in *Quæst. natur.*, quæst. 8, de vulturibus : Καὶ τίχτους ζῶα, οὐκ ὡς ὑπηρέμια. Διὸ πλείστου χρόνου δεῖται ἡ φύσις πρὸς ζῶου τελευτουργίαν, Πο-